Chrysippus κατεργαλήσεις, ut vocat Athenæus lib. xiv. h. e. nu-
tricularum haenias. Quintilianus lib. i, cap. x: Chrysippus etiam nutri-
cum quæ adhibentur infantibus, allecrationis suum quotidiam carmen adsignat.
Sed de Chrysippo nihil video quod ad Poëtas. Nam κατεργαλήσεις
istæ sunt Chrysippi Stoici, cuius nota est ætas.

Chrysippi Tyanei Αρτογρίνερ, sive de panis conficiendi ratione,
Athenæo lib. xiv. Non multo ante Athenæum vixit.

Clearchus Comicus, cuius fabula Corinthi: unde sententiam citat
Athenæus in xiv.

Cleomenes Rheginus Poëta fuit dithyrambicus, ac poëma reliquit,
cui nomen Melæagram. In eo retulit, albi fuisse coloris aprum Calydo-
nium: ut legere est apud Athenæum in nono Δειπνοσφ. Fortasse alius
ab hoc Cleomenes ille, quem Clemens Alexandrinus lib. i Στεφαν.

vit librum reliquisse οὐδὲ Ησίοδος, sive de Poëta Hesiodo fuerit, sive po-
tiū ipso poëmata ejus commentarius.

Cleo-

Cleophon Atheniensis Tragicus, cuius fabulae Actæon, Achilles, Telephus, aliæ quas Suidas recenset. In iis & Δεξαμῆτης, sive Accipiens. Nisi id potius cognomentum alicujus fabulæ. Ad Thyestem Lilius referebat. Sed ordo facit, ut ambigam. Nam inter Bacchus, & Erigonem collocatur.

Clidemi Attidem Athenæus citat.

Clonas Tegeates, vel, secundum alios, Thebanus, relatus inter Poëtas elegiographos, & epicos. Primus reperiſſe dicitur nomos, sive leges musicæ: quamquam alii ab Ardalo, unde Musæ sunt Ardalides dictæ, repertas putent. Sed nihil impedit, quo minus νόμοι alii ab hoc, alii ab altero sint reperti. Quicum convenit, quod aliqui à Clona solum Apothetum, & Schœnionia repertos prodiderunt.

Corinnus primus dicitur Iliadem composuisse carmine: suaque inde, ut ajunt, hauserit Homerus. Addunt Palamedis fuisse discipulum: ut ex Suida cognoscimus. Mihi non modo de ætate incertum est, sed etiam an fuerit. Dixi de eo in quarto de Historicis Græcis, cap. I.

Cyliscus Tragicus, quem Protogenes meditantem depinxit, ut refert Plinius lib. xxxv Hist. Nat.

Damocharis Poëtria, cuius & quædam epigrammata superflunt.

Damocrates, Servilius de arte medicâ carmine varia perscripsit: ut ex pluribus Galeni locis: item Plinii lib. xxv cognoscimus.

Daphitas, Poëta, & Grammaticus, ob maledicentiam in reges, cruci fuit affixus in Thorace Magnesiæ monte.

Demetrii Poëtæ Græci fuere complures: unus Tarsensis satyricus; alius jambicus; alius Comicus, alius denique epicus.

Demetrii Phalerei Comici, fabulam nomine Siciliæ memorat Athenæus lib. 111, ubi quatuor inde senarios adducit.

Demochares Solensis (vel Solius, Δημόκριτης ο Σόλιος) memoratur Plutarcho in vita Demetrii Poliorcetæ. Vbi refert, ut sicut Demetrio huic Lamia erat meretrice, ita & sibi Lamia foret, eoque fabulam suam Demetrium inscripserit. Mirum ejus non meminisse Lilium.

Dexicrates Atheniensis Comicus: cuius fabula νόμος ἐντὸν πλάνης, à semetipſis aberrans, sive mente abalienatus. Meminere Athenæus, & Suidas.

Dicæogenes, Tragicus, & dithyrambicuſ, Harpocratiſ, & Suidæ memoratur.

Dionysiodorus Trozenius. Ejus versus citatur à Plutarcho initio Arati. Meminit & Apollonii Scholiastes, ubi ex eo tradit κασμίλων esse Meromium.

Diony-

Dionysius, cognomento ἴων, scripsit elegiarum libros, quibus historiam xv Eroticā debet Parthenensis. Interpres Elaiten vocat ubi in Græcō ἴων, hoc est, circulator.

Dioxippus Atheniensis Comicus reliquit fabulas hasce, Philargyrum, Diadicazomenum, Historiographum, & Antipornoboscos.

Dosiadas condidit è versibus βωμὸν sive aram, à figura sic dictam. Meminit ejus Lucianus in Lexiphane. Patriā Rhodium fuisse, liquet ex Græcis Scholiis ad Ovum Sīmīæ. Primus edidit Salmasius, ac eru-
ditis Scholiis emendavit. At altera ara, quæ Theocrito solet subjungi, nec Theocriti, nec Dosiadæ est; ut eidem Salmasio ostensum.

Ecpantidis Comici ætas, si unus modo Choerilus Poëta fuissest, ex eo cognosci posset, quod famulus ei fuerit Choerilus, qui in Comœdiis scribendis adjutabat: ut est apud Hesychium in Εκκεχοιειλαμβήν. Sed fuisse Choerilos plures diximus ad Olymp. LXXXV.

Elephantis, sive Elephantine Poëtria καταλίσεις, sive varia concubitus genera descriptæ. Memoratur in Priapejis: item Martiali lib. xi r, epigr. XLIII; nec non Tatiano Assyrio adversus gentes. Spissus est er-
ror Iulii Cæsaris Capacii lib. ii Historiæ Neapolitanæ*, ubi non ^{* pag. 550.} Poëtriam, sed Poëtam fuisse existimat.

Epigenis Μηνυμάθος. Athen. lib. xi.

Epilycus Poëta Chius fuit teste Athenæo. Meminit & Suidas in Cratere.

Epinicus Comicus, cuius fabula Τρεπαλομβήν citatur Athenæo.

Euages literarum parum gnarus, sed ingenii felicitate nomen Poëtæ affecutus. De quo Dionysius in Historia Musica scripsit.

Euangelus Comicus, cuius fabula Ανακαλυπτομβήν, ut Athenæo vo-
catur lib. xiv, sive ανακαλυπτόμβην, ut dicitur Suidæ. Vide quæ de eo Athenæi loco Casaubonus annotat in Animadversionibus†.

Euanthes, Poëta Epicus, ex quo aliqua de Glauco Anthedonio, & Ariadne à Theseo relicta in Dia, Athenæus narrat in Dipnosophisticis.

Eudemus Poëta medicus, ut liquet ex Galeni lib. ii de Antidotis.

Euphron Comicus; cuius fabulæ Musæ, Synephebi, Theori, Æschra: meminere Athenæus, Suidas, Stobæus.

Euphroniusr Poëta Straboni memoratus, qui refert, multa scripsisse de Priapo, eumque à flumine dixisse Orneatem.

Euthycles scripsit Λύτων ἡ θησιγλώ, de qua Suidas: item Ατταλέ-
νίω, apud paræmiographos in βεβ, ξεδομῷ.

Euthydemus, Atheniensis Poëta quædam sua sub nomine edidit
Hesiodi.

Ezechiel, Poëta Iudæus, Tragœdiam de Mose conscripsit. Inscribitur id drama Εξαγωγή, h. e. eductio, sive liberatio Hebræorum. Antiquitatem arguit, quod meminere Clemens Alexandrinus lib. I Stromaton, & Eusebius Pamphili lib. IX Preparationis. Exstat Græce, cum tralatione, cum prosa oratione, tum versu, quæ à Federico Morello *.

Hedylogus Samius Poëta, vel, ut alii volunt, Atheniensis, Athenæo memoratur lib. IV, ubi & quædam ejus epigrammata referuntur. Mater ei Hedylo Samia Poëtria. Vti & Hedylo matrem habuit Poëtriam, Moschinæ Atticæ filiam. Hæc jambis delectata.

^{* ad. Paris.}
^{an. 1609.} Hegemon, Poëta epicus, bellum descripsit Leuctricum, quod inter Thebanos, & Lacedæmonios fuit: ut est apud Stephanum in Αλεξανδρείᾳ: quæ Trojanæ regionis urbs, & Hegemonis patria fuit. Ac videtur idem Hegemon; ex cuius Dardanicis quædam adducit Ælianus. Diximus de eo in Historicis Græcis lib. III.

Alius verò Hegemon Thasius, cognomento Φάκη, sive Lens, vel Lentulus; qui coenarum ἀναχειφάς, sive inscriptiones scripsit. Fecit & paradias, gigantomachiam, & veterem Comœdiam, nomine Philin-nam. In Comœdia viles repræsentabat personas: ut & Nicocharis Atheniensis. Testis de utroque Aristoteles libro de Poëtica.

Hegeſianax, qui aliis Ageſianax carmine reliquit, fabulas carmine reliquit: ut ex Hygino, atque aliis videre est. Versus ejus varios adducit Plutarchus libro de facie & adſpectu in Luna apparente. Quædam etiam Pausanias ex Attide ejus.

Hegias Troezenius Poëta memoratur à Pausania.

^{+ refutato-}
^{rīo.} Heliodorus Poëta, & Medicus; ut liquet ex Galepi lib. XI de Antidotis: ubi & ex ejus Σπολιλησι adducit versus plusculos memoratu dignos. Meminit ibidem Heliodori Atheniensis, Poëtæ Tragici: seu idem is, sive alius.

Heniochus, media Comœdiæ Poëta: Athenæo memoratus, & Theophilo in Lexico. Fabulas ejus recenset Suidas.

Heraclides ποιητὴς, Ἑρακλῆς γέρεαφως*: item aliis ejusce nominiis, argutus epigrammatum scriptor, sunt in XIV illis ejus nominis à Laërtio memoratis extremo lib. V.

Heraclitus Poëtalycius, cuius fuit carmen de duodecim Diis, memoratur Laërtio, lib. noni extremo.

Hermeſianax Colophonius, Poëta elegiacus, de patria Colophone egregium carmen condidit; ut ex Paulania cognoscere est. Fuit & alter ejus nominis, qui scripsit Persica. Vide quæ diximus in Historicis Græcis lib. III.

Hestiae

* Poëticus,
qua præcepta
scripsit.

Hestia Alexandrina, Poëtria, ex Demetrio memoratur Straboni.

Hyperochus Cumanus juxta nonnullos is fuit, qui carmine panxit historiam Cumanam. Ea Athenæo, & Pausanæ memoratur: ut in tertio de Poëtis Græcis ostensum.

Ibycus Rheginus memoratur Æliano lib. vi Histor. Animal. cap. li.
Item Apollonii Scholiastæ lib. i. *

Leontius Argivus Tragicus Poëta, de quo Argivus.

Lycynnius Chius Athenæus lib. xxi. Μελοποιὸν † vocat Parthenius, Erotic. qui ex eo narrationem citat xxii. * ^{Lyricum Poëtam.}

Lyceon Λυκίων mysteriorum effatu carmine complexus: ut pluribus Pausanias à Corinthiacis docet.

Lysimachus Boeotus Comicus; de quo Lucianus in Vocalium iudicio.

Lysippus Tragicus, Athenæus & Suidæ memoratus.

Leuceas Argivus Poëta carmine scripsit de gentibus, & earum institutis ac moribus: ut ex Pausania cognoscimus.

Machon Sicyonius vel Corinthius, vel Carystius, (nec enim de patria conveniunt) reliquit Gnathenam, Manian, Nico, Hippen, & Phrynen. Memorat Athenæus. Docuit vero Alexandriae. Ex eo Stratonicus acutè dicta adfert Athenæus lib. viii, cap. ix.

Manethos Mendesius, vel Diospolites, οἱ ἐπῶν *, ut ait Suidas, scripsit φυσιολογία, sive de natura, θυπηραλήκα, sive de siderum effectibus, & alia quædam αἰσρονομία, sive ad siderum scientiam pertinentiam. Credo idem ac is qui εὐ τῇ φυσικῷ θητημῷ citatur à Laërtius in procœmia. At aliis est Manethos Sebennya, summi sacerdotis Ægypti, qui temporibus Ptolemæi Philadelphi annales Ægyptios condidit. De eo dictum in Historicis Græcis lib. i, cap. xiv. ^{versibus.}

Marachus, vel Malachus Poëta Syracusanus, Aristoteli in Quæstionibus memoratur, atque ab eo tum maximè in versibus pangendis va- luisse memoratur, cum minus esset mentis suæ compos.

Marci Episcopi Hydrunti hymnus in magno Sabbatho Latinè legitur in Bibliotheca Patrum Tom. viii, edit. ii. Græcè verâ est ἀκροστίχος.

Matreas οἱ λαός οἱ λαοὶ, de cuius ænigmate dixi in Oratoriis Institut.

Matro Poëta parodiam fecit Homericam, ubi prior quidem versus: Homericus cum levicula immutatione, alter vero Matronis. Habes poëmatum apud Athenæum, venustum plane, nisi quatenus corruptum. Vide omnino de eo Casaubonum Animadver. in Athenæum lib. iv, cap. v.

Melanopus Cumanus , Poëta , ut puto , antiquus. Pausanias in Eliacis.

Menecrates Syracusius Poëta , cuius fabulæ Manestor , & Hermio-neus citantur ab Athenæo.

Menelaus Ægeus , Poëta heroicus , Thebaïdem libris duodecim condidit : ut est apud Suidam. Alius ab eo est Menelaus Anæus , Stephanus memoratus , Philosophus , & Historicus : de quo in Historicis Græcis dixi.

Metagenis duo dramata , Αὐρας , & Μαρμάκυρον .

Metagenes Comicus Atheniensis servi filius fuit. Ejus Μαρμάκυρον fabulam citat Athenæus in viii & Suidas. Aliæ quoque fabulæ ejus recensentur Suidæ : sed quædam corruptè , ut Lilius arbitratur. Eum adi.

Mnæfalces Platæensis è Sicyonia fuit , teste Strabone. Quædam ejus epigrammata apud Athenæum leguntur.

Mæro Poëtria in Neptunum hymnum scripsit. Eadem citatur Μόρη ἀνέγειραι , Mæro in execrationibus , Parthenio Erot. cap. xxvii.

Naucrates Comœdiam fecit Persidem. Athenæus lib. ix : Ναυκράτης ὁ Κομῳδομάς εἰς Πλεύσιδην *. Vbi Lilius Gyraldus , videtur Ναυκράτης legisse ; ut in Naufistrate dicam.

Naumachius , Poëta Christianus , laudatur ab Arsenio Monembusie Episcopo : qui & varios ejus versus adducit. Meminere & Erasmus , ac Lilius.

Nauficates reliquit Comœdiam Ναυκλήπες , sive Navicularores. Ter ejus in septimo meminuit Athenæus. Lilius Gyraldus Historiae Poëtarum dialogo vii t , ait etiam Persidem. Sed hic Athenæo lib. ix. Nauficates vocatur : uti proximè dixi.

Nicænetus Abderites , vel Samius , Poëta egregius , Athenæo memoratur lib. xiii , ac xv , & Parthenio in Eroticis , fabula de Biblide , & Cauno ; item de Lyrici Phoronei fabula. Lilius Gyraldus dialogo ixi de Poëtarum historia * ait etiam reliquissime historiam Indigenam , h. e. Abderiticam , vel Samiam. Quod libris de Historicis Græcis refelimus.

Nicocles Comicus Αἰαρέιος , vel potius Ιαρέιος , reliquit. Aristophani fuit æqualis. Vide de eo Casaubonum Animadversionum in Athenæum lib. viii , cap. v.

Nonnus memoratus nobis in Theodosii Iunioris temporibus.

Noftis Poëtria inter lyrics memoratur Antipatro Thessalo epigrammate notissima. Ac hodieque quædam ejus habentur.

Nothip-

* Naufrates
Comicus in
Perside.

[†] pag. 295,
edit. Basili.

[‡] pag. 130.

Nothippus Tragicus, cognomento ὄφοφαγός. Athenæo memoratur.

Olen etiam inter hymnographos fuit. Ejus hymni in Iunonem ita meminit Pausanias in Atticis: Καὶ * θύσοι τε Εἰλευθύα Δήλιοι, καὶ ὅμον
ἀδεστρούσιν Ωλῆνός. Item in Corinthiacis mentionem ejusdem hymni facit. Fecit & hymnum in Achæian: ut idem Pausanias testatur priore Eliacorum. Verba sunt: Εἶναι τὸ διάθρεψίς, οἱ Τάπερ τὸ ἀνεμονούσιον
τὸ Βορέαν, πεῶτος μὴν τὸ ὑμρωτῷ εἰς Αχαϊαν ἐποίησεν Ωλῆν οὐλύκον. Ex eodem Pausania in Phociis discimus: Ωλῆνα τὸ ἀστυ πεῶτον τὸ ἔξα-
μετρον.

* Et sacrificant Lacma Delii, &
hymnum canunt Ole-
mum.

† Οἱ οἱο-
νες, qui ho-
bitant supra
ventus bo-
ream.

+ Primus
reperisse se-
narios longio-
res, ut ver-
tit Amaz-
sus in-
terpres.
* opera ma-
ritima.

Ophelion, Poëta Comicus: de quo Athenæus, & Suidas.

Palladas Poëta Isacio Tzetzae laudatur. Ejus Epigrammata in Anthologia laudantur. Ac valde laudat P. Victorius lib. xvi Var. cap. xv. At valde ridet H. Stephanus. Nemerard est, ut in studiis etiam idem omnium sit palatum.

Pancrates, Poëta Arcas, scripsit ἔργα θυλάσσια*: unde & aliqua ad-
ducit Athenæus.

Panolbius epitaphium scripsit in Hypatiam Erythræi filiam: item carmen ad Etherium, atque alia.

Patroclis senarii aliquot sunt apud Stobæum, sermone de infperatis eventibus. Fortasse idem est ac Patrocles Thurius, de quo sic Clemens in Protreptico: Πατροκλῆς τε ὁ Θύειός, καὶ Σοφοκλῆς ὁ νεώτερός εὐ τοῖσι τελεγωδίαις ἴσορετον τὸ Διοσκύρων πέρα. Patrocles Thurius, & Sophocles Iunior, in Tragediis tribus, referunt de Diosciris. Videri possit fuisse Poëta Tragicus, uti Sophocles Iunior, cui jungi videmus. Et fortasse illud de tribus Tragœdiis ad utrumque pertinet. Res foret liquidior, nisi & alii ejus nominis fuissent: ut Patrocles Geographus, Straboni memoratus lib. xi.

Petrius, vel Petridius, vel Petrichus aut Petricus (variè ea vox scripta invenitur) Plinio memoratur lib. xxix, cap. xv: Illinita & (cauca-
lis herba) contra venena marinorum faciat Petricus in Carmine suo significat. Ophiaca scriperat: unde idem lib. xx, cap. xxii: Petricus, qui ophiaca scripsit, & Miction, qui rhizatomumena, adversus serpentes, nibil hippoc-
ratæbro efficacius purant.

Phanocles, qui in Orosi, aliisque codd. nonnullis perperam Panocles vocatur, carmen reliquit de Ganymedis raptu à Tantalo: unde bellum inter Troëm, & Tantalum. Ejus versus aliquos apud Stobæum habemus.

Phædimus, Stephano teste, natus in oppido Macedoniae, cui nomen Bisanthe, Poëta fuit elegiacus.

Pherenicus Heracleota, Poëta epicus, ex quo refert Athenæus, ut Nympha quædam, inter Hamadryadas alias, genuerit Στυφύλω, sive vitem, & Σοκλῶ, sive ficum: unde & Hippoanax has dixerit sorores. Plura de eo diximus in tertio de Historicis Græcis.

Philænis Leucadia, Poëtria, descripsit varios concubitus. Nisi potius Philocrates Atheniensis eorum fuit auctor, quæ ejus nomen præferebat. Hoc quidem Philænis ajebat. Memoratur Xenophonti in secundo de Απομνημονευμάτων, & in 111 Ανθολογίας, item Suidæ.

Phillyllius poëmate jambico egit de urbibus: unde quædam Athenæus adducit lib. 111, iv, & ix. Etiam Pollux, Stephanus, & Suidas, memorant: ut dixi libro 111 de Historicis Græcis. Alius est Philyllius veteris Comœdiæ Poëta, de quo dixi cap. vi.

Philiscus Comicus hæc (ut est apud Suidam) Comœdias reliquit: Adonin, Iovis natales, Themistoclem, Olympum, Panos γρύλω, h. e. natales sive ortum, item Dianæ, adhæc Apollinis ortum. Diversus ab hoc Philiscus Thasius: qui de apibus scripsit, & quia in desertis apes coleret, *Agrinus* dictus est, ut narrat Plinius lib. xi, cap. ix.

Philostratus Atheniensis, præter vitas Pelopidæ, & Epaminondæ, etiam scripsit Theseida, teste Laërtio.

Phlegides Poëta memoratur Aristoteli de Somno & Vigilia: item Themistio.

Phoenicides Comicus, teste Athenæo & Suida reliquit fabulam Philarchum μισθίφων, sive exofsum.

Polycritus Siculorum gesta carmine heroico expressit: ut est apud Aristotelem sive alium de Admirandis auditionibus. Præcipue autem descripsit res Dionysii regis. Vide, quæ fuse de eo diximus in tertio de Historicis Græcis.

Polyeuctus Comicus pessimi nominis. Ejus Heniochos laudat Athenæus lib. ix. item Suidas.

Prodicus Phocœus, Poëta epicus Minyada scripsit, opus historiis ac fabulis refertum: unde Polygnotus quædam picturarum coepit argumenta; teste Pausania. Diverius ab eo Prodicus Ceus, Euripidis magister, ex veteribus Sophistis, qui retulit, quomodo Herculi deliberando de vita instituto Voluptas ac Virtus adstiterint, & qua usæ oratione: ut est apud Xenophonem lib. 11 Απομνημ. Ciceronem lib. 1 Off. Silium Italicum lib. xv, & Quintil. lib. ix, cap. 1.

Polymnestus, Miletii filius, Poëta Colophonius carmen orthium, vel ut alii vocant orthrium conscripsit: item quod ab eo *Polymnestium* dictum est Sminthia quoque in Rhodo cecinit, ut ex Athenæo videre est.

Ob

Ob foeditatem reprehensus ab Aristophane Equitibus: imò & Cratino memoratus; ut Suidas docet: adhæc Alcmani, & Pindaro. Atque ex his antiquitatem ejus cognoscimus. Celebrant quoque Plutarchus, & Pausanias. Nomen non inscitum. Nam *πολύμνησ*, *multis ambitus*: ut Homero * *πολυμνήστη*, ea, cuius multi sint, aut fuerint, *μνηστῆρες*, * *Odyss.* 2: *προκί*.

Polyzelus Poëta reliquit Niptram, Musarum generationem, Dionysii & Veneris, aliaque.

Promathidas Heracleota, Mincijamborum Poëta.

Ptolemæus Cytherius, Poëta epicus, scripsit de mirificis viribus herbae, quæ φαλανάρη dicebatur; ut apud Suidam legere est. Nisi, quod Lilius Gyraldus dialogo iv Hist. de Poëtis arbitratur, legi debet περικάρη, quæ eadem est, ac scolymus, teste Dioscoride. Videtur autem hic esse ille, cuius in Αγθελογίᾳ habemus epigrammata: ut lib. 1, εἰς μαθήματα, & lib. 111, εἰς Τίμωνα τὸ μισθώθεων.

Pythagelus Tragicus, Poëta Grammaticus memoratus; sed flagitious moribus, quam carmine notior.

Pythostratus Theseidos poëma conscripsit. Ejus & fratri ejus, qui fuit Xenophon Atheniensis, sed à nobili Grylli filio diversus, meminit Laertius in Xenophontis vita, ubi vii Xenophontes recenset.

Sacadas Argivus, qui strophas reperit, & chorum Doticum instituit, & secundū aliquos, endymatia. Vetustatem docet, quod ejus Pindarus meminit. Celebrant & Plutarchus ac Pausanias.

Sacas, Poëta Tragicus, teste Suida. Non meminit Lilius: nisi idem ac Sacadas, de quo proximè dictum.

Scythinus Tejus, qui Diogeni in Heraclito ὁ τὰ λαμπεῖ ποιητὴ, ubi & aduersus Heraclitum ὡντελεῖ scripsisse dicitur, Stobæo etiam memoratur lib. de Natura, & Stephano in Τέως. Vide, quæ de eodem Scythino dixi Historiæ Historicorum Græcorum libro 111.

Seleucus Tarsensis Αἰδηλικῶν libros quatuor panxit carmine: ut ex octavo Athenæi constat. Fuere & alii ejus nominis scriptores: de quibus dixi in tertio de Historicis Græcis.

Silanionis Poëtæ meminit Plutarchus libro, qui inscribitur; Quomodo oporteat adolescentem Poëtas ardire.

Simonides Carystius, vel Eretriensis, Poëta, Suida teste, descripsit conventum Græcorum in Aulide: item libros duos trimetris jambicis: adhæc de Iphigenia librum. Atque hoc etiam monitum nobis, cum de Simonide Ceo Lyrico agerem ad Olymp. xxix.

Simulus Poëta res Romanas carmine persecutus. Ejus quosdam versus

sus de Tarpeja prodente arcem Gallis (ut Poëta is scribit, cùm Sabinis dicere debuerit) refert Plutarchus in Romulo.

Sopater Parius Φλοιακοχάφος, nisi potius legendum Φλυαροχάφος: illud in cortice sribentem, hoc nugarum scriptorem significat. Comœdias ejus refert Suidas: qui & alterum memorat Sopatrum, parodiarum scriptorem, auctorem fabulæ Bacchidos etiam citatæ Athenæo: qui Poëta huic Phacii tribuit cognomen.

Spintharus Heracleotes, Poëta Tragicus, memoratus etiam Diogeni Laërtio: cuius fabulæ Semele fulminata, & Hercules ardens.

Stephanus Sabbaita, h. e. seftator B. Sabbæ. Cujus memoria celebratur à Græcis v Kal. Novembris. Stephanus is putatur esse auctor Tragœdiæ de nece Christi.

Straton, media Comœdia Poëta, cuius fabula Phoenix. Meminit Suidas. Alius ab eo Strato epigrammatis celebratus.

Sybaris Poëta fuerit, si audimus Domitianum Calderinum, hoc colligentem ex illo Martialis lib. xii, epigr. xcvi i:

Qui certant Sibaryticis libellis.

Sed merito hoc nomine reprehenditur à Politiano in Miscellaneis cap. xv.

Theodosius Tripolites carmen hexametrum de vere, atque alia, reliquit, teste Suida. Præter eum & alter est Theodosius Tripolites, cuius Sphæricorum libros i ii primus Græcè edidit Ioannes Pena Mathematicus Gallus. Ac conqueritur eum à Cnei Pompeji temporibus ad sua usque delituisse in Bibliothecis. Ait & pleraque ex eo hausta à Ptolemaeo, Pappo Proclo, Theone: quæ auctoritatem non minus, quam vetustatem ostendunt.

Theolytus Methymnæus è Lesbo Bacchica scripsit: quæ citat Athenæus. Item, secundum aliquos de Glauco vinculo ex vite vinclo à Baccho, quod vim inferre voluisset Ariadnæ in Naxo relictæ. Meminit Theolyti hujus quoque Apollonii Scholia festes in primum Argonauticon*.